
ZARZĄDZENIE Nr 0050/275/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
1.742.258,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.003.101.908,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 844.437.819,- zł, 

b) dochody majątkowe – 158.664.089,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 833.648.419,- zł, 

b)   dochody powiatu – 169.453.489,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
1.742.258,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.140.865.594,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 839.030.013,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 301.835.581,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 937.943.501,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 202.922.093,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2021r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 24 000              -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 24 000              -                 

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                -                 24 000              -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 422 179         -                 42 213              -                 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 422 179         -                 42 213              -                 

dotacja z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz koszty obsługi zadania (dochody bieżące)

1 422 179         -                 42 213              

851 OCHRONA ZDROWIA -                -                 37 556              -                 

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                -                 37 556              -                 

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby podlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego (dochody bieżące)

-                -                 37 556              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 216 310            -                 -                 -                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 310              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki oraz koszty obsługi zadania 

(dochody bieżące)

16 310              -                 -                 -                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na pokrycie wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi (dochody bieżące)

200 000            -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 638 489      -              103 769          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 30 lipca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       24 000                   -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       24 000                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       24 000                   -                       

(środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 422 179              -                       42 213                   -                       

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 1 422 179              -                       42 213                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 422 179              -                       42 213                   -                       

     - dotacje 125 269                 -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 282 845              -                       41 795                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

14 065                   -                       418                        -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

851 OCHRONA ZDROWIA -                      -                       37 556                   -                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                      -                       37 556                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       37 556                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 216 310                 -                       -                      -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 310                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 16 310                   -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 069                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 241                        -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 200 000                 -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 638 489           -                    103 769              -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 lipca 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   171 841              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   171 841              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   171 841              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 808              -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 92 487                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

92 487                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 24 692                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

24 692                 -                   -                   -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 881                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

42 881                 -                   -                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 11 748                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

11 748                 -                   -                   -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   -                   33                        -                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                   -                   33                        -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   33                        -                   

171 808            171 841           33                     -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 lipca 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000                200 000                -                    -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000                200 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 200 000                200 000                -                    -                    

       - dotacje -                    200 000                -                    -                    

       - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 200 000                -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 109 395                101 422                8 255                    8 906                    

75095 Pozostała działalność -                    73 054                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    73 054                  -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 395                28 368                  8 255                    8 906                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 109 395                28 368                  8 255                    8 906                    

       - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

-                    113                       -                    8 906                    

       - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    28 255                  8 255                    -                    

       - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

         mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

109 395                -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 760                  66 301                  26 041                  21 500                  

80101 Szkoły podstawowe 28 413                  32 718                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 28 413                  32 718                  -                    -                    

      - statutowe 27 413                  22 591                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000                    10 127                  -                    -                    

80104 Przedszkola 720                       4 303                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 720                       4 303                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    -                    2 912                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    2 912                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    9 441                    18 588                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    9 441                    18 588                  

     - dotacje -                    -                    -                    16 600                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    -                    1 988                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    9 441                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 500                    2 500                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 500                    2 500                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    2 500                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500                    -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 127                  500                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 30 127                  500                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 127                  500                       -                    -                    

      - statutowe 20 000                  -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego -                    500                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    500                       -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 lipca 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                    25 780                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    25 780                  -                    -                    

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -                    -                    16 600                  -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    -                    16 600                  -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 280                    3 280                    -                    -                    

85395 Pozostała działalność 3 280                    3 280                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 280                    3 280                    -                    -                    

       - statutowe -                    3 280                    -                    -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 280                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000                  15 000                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    15 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    15 000                  -                    -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych 

15 000                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    7 103                    7 103                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    7 103                    7 103                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    7 103                    7 103                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    3 500                    3 500                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    3 500                    3 500                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 500                    3 500                    

      - statutowe -                    -                    3 500                    500                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    3 000                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    7 322                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                    7 322                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    7 322                    -                    -                    

  (środki własne miasta)

852 POMOC SPOŁECZNA 886                       886                       -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 886                       886                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

886                       886                       -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    38                         38                         

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    38                         38                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    38                         38                         

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    38                         

     - statutowe -                    -                    38                         -                    

  (środki z dotacji z budżetu państwa)

390 321             394 211             44 937               41 047               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       24 000                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       24 000                     -                       

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach

-                       -                       24 000                     -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 422 179                -                       42 213                     -                       

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 1 422 179                -                       42 213                     -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe oraz koszty 

obsługi zadania 

1 422 179                -                       -                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       42 213                     -                       

851 OCHRONA ZDROWIA -                       -                       37 556                     -                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego -                       -                       37 556                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       37 556                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 216 310                   -                       -                       -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 310                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 310                     -                       -                       -                       

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 200 000                   -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi

200 000                   -                       -                       -                       

1 638 489             -                     103 769                -                     DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby podlegające obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 lipca 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki 

oraz koszty obsługi zadania

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    24 000                 -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    24 000                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    24 000                 -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 422 179            -                    42 213                 -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 1 422 179            -                    42 213                 -                    

2830 dotacja celowa z budżetu państwa na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

koszty obsługi zadania - środki z dotacji z 

budżetu państwa

125 269               -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

1 282 845            -                    41 795                 -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 66 248                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 39 815                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 58 980                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 41 489                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 80 800                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 88 681                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 52 615                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 44 853                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 51 945                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 65 524                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 81 188                 -                    -                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 70 298                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 47 508                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 74 205                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 75 407                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 58 609                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 97 571                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 57 364                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 22 373                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 17 169                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 19 331                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 55 577                 -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 15 295                 -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    41 795                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 756                 -                    349                      -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 021                   -                    60                        -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

288 -                    9                          -                    

Miejskie Centrum Oświaty

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 lipca 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -

środki z dotacji z Funduszu Wsparcia

Państwowej Straży Pożarnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    37 556                 -                    

85156

Składka na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

społecznego -                    -                    37 556                 -                    

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne -                    -                    37 556                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 216 310               -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 310                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 16 069                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 241                      -                    -                    -                    

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 200 000               -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie wydatków związanych z 

organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi - środki z dotacji z budżetu 

państwa

200 000               -                    -                    -                    

1 638 489          -                  103 769             -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę wynagrodzenia przyznanego 

opiekunowi przez sąd opiekuńczy za 

sprawowanie opieki oraz koszty obsługi 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby podlegające obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego - budżet 

Powiatowego Urzędu Pracy - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    171 841               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    171 841               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    171 841               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 808               -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 92 487                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 92 487                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 30 300                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 14 600                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 16 485                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 21 252                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 9 850                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 24 692                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 24 692                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 20 000                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 4 692                   -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 881                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 42 881                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 20 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 22 881                 -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 11 748                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 11 748                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    33                        -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    33                        -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    33                        -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

171 808             171 841             33                       -                  WYDATKI OGÓŁEM

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 lipca 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000                200 000                -                     -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000                200 000                -                     -                    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

ze środków na rozliczenie składki zmiennej dla 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 

2020r. za pełnienie funkcji organizatora 

publicznego transportu zbiorowego w 

przewozach pasażerskich

-                     200 000                -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów windykacji należności z 

tytułu nałożonych na pasażerów komunikacji 

zbiorowej opłat dodatkowych oraz opłat za 

jazdę bez ważnego biletu

200 000                -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 109 395                101 422                8 255                    8 906                    

75095 Pozostała działalność -                     73 054                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     33 054                  -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) ze środków na zapłatę podatku VAT -                     40 000                  -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 109 395                28 368                  8 255                    8 906                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 113                       -                     8 906                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

ze środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta w dyspozycji Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami

-                     20 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na dostawę wraz z montażem 

wentylatorów w budynku Urzędu Miasta

-                     8 255                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup wraz z montażem klimatyzatora w 

Wydziale Komunikacji

-                     -                    8 255                    -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia na realizację projektu pn. "Z profilaktyką na Ty - 

eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w 

Urzędzie Miasta Tychy" - udział własny miasta 

109 395                -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 760                  66 301                  26 041                  21 500                  

80101 Szkoły podstawowe 28 413                  32 718                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     6 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000                    10 127                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     7 627                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 363                  1 550                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     150                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 400                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 5 780                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 583                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 12 700                  10 500                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     3 500                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     7 000                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 lipca 2021r.

ze środków na wynagrodzenia pracowników 

Urzędu Miasta 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 21 2 520                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 5 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 380                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 800                    -                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 200                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

150                       -                    -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     4 541                    -                     -                    

80104 Przedszkola 720                       4 303                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 303                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     720                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 583                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 720                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80115 Technika -                     -                    -                     2 912                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     2 912                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     2 391                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     521                       

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    9 441                    18 588                  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych liceów 

ogólnokształcących

-                     -                    -                     16 600                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 988                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     7                           

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     211                       

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 419                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     351                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    4 900                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych na remonty liceów ogólnokształcących -                     -                    4 541                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 500                    2 500                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 500                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 500                    -                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 127                  500                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 127                  500                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 7 627                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 500                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego -                     500                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

ze środków na działalność bieżącą techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Przedszkola nr 29

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                     25 780                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     25 780                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 079                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     3 499                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 016                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 765                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     8 414                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     9 007                    -                     -                    

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -                     -                    16 600                  -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotację dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     -                    16 600                  -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 280                    3 280                    -                     -                    

85395 Pozostała działalność 3 280                    3 280                    

4300 zakup usług pozostałych -                     3 280                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 280                    -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000                  15 000                  -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     15 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na nadzory właścicielskie i inne -                     15 000                  -                     -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000                  -                    -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych 15 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     -                    7 103                    7 103                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    7 103                    7 103                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    -                     7 103                    

4260 zakup energii -                     -                    1 251                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    5 352                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    500                       -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    3 500                    3 500                    

71015 Nadzór budowlany -                     -                    3 500                    3 500                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     -                    -                     200                       

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    -                     100                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     90                         

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     110                       

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     3 000                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 500                    -                    

4260 zakup energii -                     -                    908                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    592                       -                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    500                       -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     7 322                    -                     -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                     7 322                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 322                    -                     -                    

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla 

projektu pn. "Wymiana węglowych źródeł 

ciepła szansą na poprawę powietrza w Tychach - 

etap II"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

ze środków na wynagrodzenia pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na opracowanie 

informatorów dla osób borykających się z 

problemami psychicznymi

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

852 POMOC SPOŁECZNA 886                       886                       -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 886                       886                       -                     -                    

4260 zakup energii -                     700                       -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     186                       -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 700                       -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

36                         -                    -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe 10                         -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 140                       -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    38                         38                         

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    38                         38                         

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     38                         

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    38                         -                    

390 321              394 211             44 937                41 047               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -200 000 -200 000                       -                         -                             -                             -    -200 000                       -                          -                               -    

60004 Lokalny transport zbiorowy -200 000 -200 000                       -                         -                             -                             -    -200 000                       -                          -                               -    

- część zmienna składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na 

  pełnienie funkcji organizatora publicznego 

  transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

  pasażerskich - rozliczenie za rok poprzedni

-200 000 -200 000                       -                         -                             -                             -    -200 000                       -                          -                               -    

-200 000 -200 000                     -                       -                           -                           -    -200 000                     -                        -                            -    

G M I N A   Z L E C O N E

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 269 125 269                       -                         -                             -                             -                             -    125 269                       -                               -    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 125 269 125 269                       -                         -                             -                             -                             -    125 269                       -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

125 269 125 269                       -                         -                             -                             -                             -    125 269                       -                               -    

125 269 125 269                     -                       -                           -                           -                           -    125 269                     -                            -    

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe

RAZEM   ZADANIA   ZLECONE   GMINIE

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/275/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 lipca 2021r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                               -    

80120 Licea ogólnokształcące -16 600 -16 600                       -                         -                             -    -16 600                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych liceów 

  ogólnokształcących

-16 600 -16 600                       -                         -                             -    -16 600                          -                          -                          -                               -    

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 16 600 16 600                       -                         -                             -    16 600                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych placówek 

  oświatowych

16 600 16 600                       -                         -                             -    16 600                          -                          -                          -                               -    

                      -                           -                        -                       -                           -                           -                           -                        -                        -                            -    

-74 731 -74 731                     -                       -                           -                           -    -200 000         125 269                        -                            -      OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491954

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:33

http://www.tcpdf.org

